ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «___» ________ 2018 г. № ____

Об утверждении Положения об условиях, порядке назначения
и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости
(инвалидности) отдельным категориям граждан

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О страховых пенсиях", Законом Челябинской области "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления", Уставом Половинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об условиях, порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) отдельным категориям граждан (далее - Положение) (прилагается).

2.  Администрации Половинского сельского поселения осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Решения, в пределах средств, утвержденных в бюджете Половинского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Половинского сельского поселения Чупахина В.И.

Председатель Совета депутатов
Половинского сельского поселения    ______________  Т.Н. Прокопьева